АКТ
ПРОВЕРКИ ТЕХНИЧЕСКОЙ ГОТОВНОСТИ ТЕПЛОПОТРЕБЛЯЮЩЕЙ

ЭНЕРГОУСТАНОВКИ ОБЪЕКТА К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2025-2026 ГГ.

«29» июля 2025 г

Единая теплоснабжающая организация в соответствии с Федеральным законом от 27
июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», а также Приказом Минэнерго России от
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду
и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», проверяет
техническую готовность теплопотребляющей энергоустановки к отопительному периоду 2025-
2026 гг.
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58
комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

Проверка технической готовности теплопотребляющих установок к отопительному периоду
проводилась в отношении следующих объектов:

№ п/п Объект Адрес объекта

1

Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 58

комбинированного вида
Центрального района Санкт­

Петербурга

191167 г. Санкт-Петербург, улица Конная,
дом 32, литер А

В ходе проведения проверки технической готовности к отопительному периоду комиссия
установила:

+ Объект проверки технически готов к отопительному периоду

Объект проверки будет технически готов к отопительному периоду при условии
устранения в установленный срок замечаний к требованиям по готовности,
выданных теплоснабжающей организацией

Объект проверки технически не готов к отопительному периоду

Приложение к акту проверки технической готовности к отопительному периоду 2025-2026 гг.
от «29» июля 2025 №  1 , являющееся его неотъемлемой частью, на 2 листах.

Представитель ЕТО

Представитель ГБДОУ № 58
Заведующий И.Е.Вежлева

С актом проверки ознакомлен, один экземпляр акта получил
«___» _________________ 2025 г.
Представитель ГБДОУ № 58
Заведующий И.Е.Вежлева

н
X
я

К Я 1П
X ь <N
CL ^  О
У й  СЧи i  я
& °  2£-< К кг'
^  b  ’t

§ ^
я ^  X о

У  нS оН-< W-I
у )S
*  оо X
Я  У
ЯСи 3(■—Н ЯЧ

С  я
X
<и
н

н
о

ОС
1Г)

£
§
о

3R
к
И
о
я
Й-
и
S
к
у
ч

CD
си
я
s' .
(D
о
я
Я
я
D
я
яя
о
Й
си

VO
о
CD
оя
Я
я
о
я
а
о
4
о
о  я
я
D
5  ч
а

ю
(D
ояя
<D
Я
я
о

6

°  eL О  ^
г , ^
и“ ' Ю  J4 сх
<  о
си  у
CD [—'
Я  •—<
Я  Р
ч  я  - я

(N  3  го (J
2 сз
О  я
^  о

£  !§  я
Я  Р
° о*  S
яя
я
яко

си
н  я

I -  -я -  си ИХ
ю
си
CD
я
CD

Н
Я

яч
я
я
о
и
ояяа яЯ  CQ

О  о
си  я я я

ю
2
о
я

и
Г "
UO

о

си
ч
я
яя

W
О

я
Е*
U

(DЯЯ
Яя
оя
CD
2
яяя
сЗ
яя
си
Я

юс
о
У
си

3

5 зк5 jg
5  щ*

F  V  Я
Й 3 "

6 I
^  я

V
Я
S
Ят
<и
2
Я
а
С

си
3 R
1 s  на я уя 2 Щ4 з" я;и a «
к
я

—

3

я
яяи
а

л
5Я
О
яочя
я
н

зЯ
я
Ч
я
Я
Я

«2
Я
си
н
оя
я
н
Уоя
яо
но
и
я
яя
Уя
о
X
я
ч
Уя

03

яя
щ
чо
ч
я
2
S3я
93
-
ао
я
2
я
Яя
у
тс
2оя
чо
е н>> Й
Dh -А

Оя
си
Уя
я .
2ояя
ч
У
няя
ояо

* 1

н
У
к

2 * о к я X
Я  С)
о  a

У
5
ч
о
я
о

3го

Й
я
я
о
Ч
с
У
я

У

I

я

зЯяя
У

X
о
я
о

о  я я
У
я
я
о

§
я
У
X l

Я

, - 3  S
с и  си
2 & ЙЯ я я

а  я
«  *■
*  -  SЙ Я

Я §
ч
я

у aч  н
я  А  н  я о

ю
у за я
я  о  сиX нп
У  У  Й
Я  ЗЯ |Р, s а
Ь  8  |

Р О  S
? >  Я  й

я
У
я

зЯЯ
я
я
X
я
я
X
2
2
о
X
я
я
я
я
я
я
о  я
Ч  О

я
си  о
о  я

Ю  я0 я Z. и
§  ^
Я  X

1 I
I s
я  я

ю
У
си
н
о
я
о
я

О, с  pH У
>—  н

СЧ

я
У
я

X
S
о
я

ЭЯ
я
я
я
я
си.
я
о
си
У
2
У
*
X
я
я
я

а
о
2
S

У
си
ч>
чя
я .
я
о
я
я
я
я
я
о  *
я
я
У
X
я
я
X 2
я я
о я

ю У
я си
си ч

У
я я

0 - я

Я
У
я

я
я
я
У
я
я
о
я
3
я
X
я
о
яя
У
У
я
я
И
я
я
о

ю
я
си
X
я
я
И
я
о
2
У
си
я
я
я
я
я
У
я
я
У
я
я
о
я
S

CQ

н
У
я

зЯ
о
я
о
я
я
У
н

2я
У
н
я

ю
У
си
н
0
я
X
я
1
я
*
У
я

э
я
я
си
я

зя"
У
н
У
У

§я
я
о
я
я
УИ
У
я
я
к
о
н
У
о

и

я
я
и
си
У
я
о

н
У
я

У
*

И
я
я"
о
н
X
я

я
я
X  X
я  3
Ч  Я
си  о
Й 4Я  с
у  а
я  н
Й  х  я я

яя яя о
Я  Иси «

я
>>
я

н
я

зЯ  у
я  я  ^

g S 3
с и  я
Й еЯ  (D
ч  ня

У
я
я
У

«  а
ч
о
я

UO

ч
s' я
X  я
н  я
У ^
Я  и
X  я

я
CU
о
«

fe
си
У
S
X
У
У
я
я
Й
2
о
ня

<

н2
нО
я
но
>>
У
н
о

н
У
я

н
У
я

н
У
я

я
У
4
У
си
я
я
5
Sя
§
я
о
я
S X

о
я
о

§
н  о
кО

ж
~  (U
3  3

>: 2
я  а
5  ^5  Ю
о  С>
А  я
^  ня

я
о
ч
о
я
о
си
Я  яО ппю §
>» Я
A S

о
я
о
я
я
Уя

я

я
X
я
я
о
я
я
Уя

яя
У

я
о
я
о

ю
я
я
я
яя
У
о
я

ю
о
У
о
я
У
о
я
о

ю
я
си

У
я
я
я

§
к

S
яя
я

а
я
X
я
я
си
я
я
о
си
оя
W
я
я
У
с и
XS
X
У
У
я
яи
2
оя
я
я
яя
о
о
я

VO
о
У
о
я
У
оя
о

ю
я

Он

ON

я
я
я
У
я

ю
У
сия
0
я
2
Уя
У
S
У

3я
я

1
я
я
я
У
о
я

ю
о
У
о
я
У
ояо
'S
Он

нУк

Я
Я н
Уо- яCU я

яо
У

я
Уняян
У

У SЯ со
О я  м л о я
Я
у Ю >> о
X ннs  5-
2  я
2 я я 5

<иЙ Ч
. X

S я
>> У
Н sУ М я о
2  у

ю
Усинояояя
Ун
Яоя

азяоо
У

сия
Уяя
я
2
УX
У
X
3я
х я

& 3 2
я
Уя

§Я Ч я ю 2 С*яяяяяя

Уя я я
S К с

X  я »

о
XXно
ж
3

сияояоя

яяЯ ун я
А  «“  ан

зЯ
я
яя я
У
2о Л^  я

У
я
яяя
У
2
я
а
С

чяя
А
ЕС

к
я
я ?я
тУ СО
2я 3я

'А «в
a S я я
и 5а  Sу Ч
Я яя Я
ЭЯ £
о в

яс
с.
о

АЯЯ
У
я
о

в -1  Н ояч о
н н
^  3
о
яси
уЯ

2
о
яяч
ун
я
яоно

н
Уя

г4
О
35

Яя
Учя
Ионо
Xосо
Усия
X
3яяяяосияяоя
яXя

05я. . я
Я  УР я

Уси
о и о я

I  • ч >. Xг? у
ч 2О л  ^  я

сч

И
Уя

яосио
Йя
У

я
Йчяо
У
я
Xяю

ЗЯяа
X
3 ян
Уя
Уяси
яя
ю
204 с
Уяяя1

X

н
Уя

ян
У

X я
«Iо Ч Ч Ч
Я  Я  у a
н X
я оЯ  Иа оСО нн
« я
£  чЧ  у  >• >1
А х о й Ю SО з
эя 2
Я  Яя ч я ю и у 3 А
е Йи я о ч я

Ун
я я

X яX
У
Уя
ч Sя  ч я в си 24  Ч.
5 а
« 1§
5  О я<D CQ
Й н
о ¥ й  си ^  с

С с я

ян
Уояяо

яяяси
Уя

я
И
Уоя я- ■ я
У  Н
Ч  у

я Э*
я А
s яА я Р си
2 S Й «
«  А

CUоня

яя
ячоX
Уя
яяиси
Уяя

зЯояочя
Ун

ЭЯ
Уч
Уняю
У
синоя
яя
Я ’
У
^  Ж VQ S3

<иу0 (£>
1  S а~ U, Я я чэ ~
§ О II 2 §я я г А А й5 A sА г Й
К g А
У у4 а:a r а
р  'Q 5

6  *4V)

1
S'
2?sА

я я
Уочс  _
У  хЧ к

* 5 43
g; *
§ ё
§  оVO §
А у ~
§ S ?
§ § и ,

50 я з

S у у А а; у  К
;  ? » A S g

О
ц-оа:а:<и&Го

л

I
§>а:
1g
<иаа:<и
1а:0
<и а

ак
1043
а~
§
§аЧэу
1
Оа

'о
<исисч
VO
сиа
оа
afas
$Го0
as asrS'
-4
1 ^X о
4 ^
О Оа чэ
A
a
a a
к

1 I
t*5 Я
2  2 3  н

a ~ a
S 2 a S Й a

a ?S4
A S  I P; a S  A A

5so

I
§■

Ia
§

A ^
11

a:̂3

^  3 S' a: û a: s
S S
R 8Н у
1 S'
У о
со

s §
J J L

00
о

§a;
Ĉ)
2a:at

5as
о
6  § о R
2atл

saоо
оо

5a
§aa
2я5ci у A [A A A

И
Уя

И
У
2Ч
Уси я
я  я
я  н X
Я о и■ ■ о я о ч я

Ун

янXяixAя

яяяя р
о
2
Уо
Уяя
Уч
Уяоси
с

У
2оя
я
Wяя
У
3
Уя
Уо

50

яя
У

я SЯ  У
у А
Я Wю Ао> ^
А оо
Й 10
Я
я  Г14 >>
5 О
g Ч  a w
н ауЧуси
С

зЯ
Я
а
2
чуяя

О
АW
ячу
Я
Йн
Уч
Уси
С

О
О
А
ячу
Й
§ь
Уч
Усис